
Rēzeknes tehnikuma modernizēšana specifiskā atbalsta mērķa 8.1.3. “Palielināt modernizēto profesionālās izglītības iestāžu skaitu” ietvaros 

Vienošanās Nr.8.1.3.0/16/I/004 

Kopējās projekta izmaksas – 3 968 957,00 eiro, tai skaitā Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums – 3 373 613,45 eiro, Valsts budžeta 

finansējums- 595 343.55 eiro. 
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Rēzeknes tehnikuma projekta Nr.8.1.3.0/16/I/004 īstenošanas progress (05.08.2018-

04.11.2018) 

۩ 2017.gada 23.maijā Rēzeknes tehnikums un SIA „Latvijas Energoceltnieks” 

parakstīja līgumu par Multifunkcionālās zāles jaunbūvi Varoņu ielā 11a, Rēzeknē. Neskatoties 

uz to, ka oktobra beigās Rēzeknē jau uzsniga pirmais sniedziņš, paveikts milzīgs darbs āra 

darbos- iesēta zāle, gandrīz pabeigta ēkas fasāde un tiek veikti logu ailu apdares darbi, veikti 

bruģēšanas darbi, ārējās apgaismošanas tīklu un spēka kabeļa izbūves darbi, siltumtrases 

ierīkošanas darbi, uzstādītas evakuācijas kāpnes. Uz doto brīdi pārsvarā norit būves iekšdarbi- 

griestu, sienu, grīdu un kāpņu apdare (krāsošana, flīzēšana, linoleja ieklāšana, zālē ieklāts oša 

masīvkoka parkets), uzstādītas zāles aizsargmargas un radiatori, izlietnes ar jaucējkrāniem, 

klozetpodi un dušu jaucējkrāni, kā arī gaismekļi. Zālē uzstādītas basketbola grozu 

konstrukcijas, spēļu tablo, rāpšanās virves. Būvdarbu laikā tika konstatēts, ka nepieciešams 

veikt skatuves pastiprināšanas darbus. Lai varētu turpināt būvdarbus, nepieciešama risinājuma 

ekspertīze, tādēļ cerētais, ka darbus varētu pabeigt līdz Latvijas simtgadei, neīstenosies.  

 

Skats no Multifunkcionālās zāles iekšpuses 

 

  

 
 

 

 

 



Multifunkcionālās zāles sāna fasāde 

 

 
 

Basketbola grozs Multifunkcionālā zālē 

 

 
 

 ۩  Savukārt Mācību darbnīcu korpusa pārbūves būvprojekta izstrādes ietvaros 

2018.gada 20.augustā tika sagatavots būvprojekts minimālā sastāvā un iesniegts Izglītības un 

zinātnes ministrijā saskaņošanai. Būvprojekts nebija saskaņots un tika atgriezts projektētājam 

pārstrādāšanai. 2018.gada 2.novembrī projektētājs iesniedza saskaņošanai labotu būvprojektu 

minimālā sastāvā. 

 


